PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 августа 2019 года

	№ 1673

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 05 августа 2019 года № 24, администрация Кондинского района постановляет:

1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района:

Густовой Ольге Федоровне - начальнику отдела по бухгалтерскому                  учету - главному бухгалтеру администрации Кондинского района,                              пгт. Междуреченский.

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
2.1. За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со дня образования поселка Лиственичный:

Исайкина Виктора Николаевича - жителя, п. Лиственичный;

Муратову Елену Ильдаровну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»,                                п. Лиственичный;

Новоселову Руфину Федоровну - жителя, п. Лиственичный;

Русских Юлию Владимировну - уроженку п. Леушинка, начальника филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного                         округа - Югры «Центр социальных выплат» филиал в поселке Междуреченском, пгт. Междуреченский;

Старцеву Елену Альбертовну - уроженку п. Лиственичный, начальника отдела дополнительного образования и технологий воспитания управления образования администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Стрельцову Наталью Леонидовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»,                        п. Лиственичный.

2.2. За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни сельского поселения Мулымья и в связи с празднованием 95-летнего юбилея                     со дня образования села Чантырья:

Ермакова Николая Ивановича - педагога дополнительного образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Чантырья.

2.3. За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни городского поселения Луговой и в связи с празднованием Дня поселка Луговой:

Кунгурову Оксану Александровну - фельдшера скорой медицинской помощи пункта скорой медицинской помощи филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой.

2.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                  в выполнении служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня финансиста:

Вилькожек Алену Юрьевну - инспектора по обработке архивных документов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Лавренову Татьяну Николаевну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Попову Инну Владимировну - специалиста-эксперта отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Серову Ольгу Евгеньевну - начальника отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Симонову Майю Гонеровну - специалиста-эксперта отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам                         и налоговой политике администрации Кондинского района,                                  пгт. Междуреченский.

3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
3.1. За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 90-летнего юбилея                       со дня образования поселка Лиственичный:

3.2.
Богданову Надежду Анатольевну - жителя, п. Лиственичный.

3.3. За многолетний добросовестный труд, вклад в содействие социально-экономическому развитию Кондинского района, в связи                               с празднованием Дня работников дорожного хозяйства и 25-летнего юбилея со дня образования казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Управление автомобильных дорог»:

Тырлыга Олега Александровича - ведущего эксперта дорожного хозяйства отдела подготовки строительства Регионального управления по строительному контролю и эксплуатации автомобильных дорог казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Управление автомобильных дорог», г. Урай.

3.4. За проведение на высоком уровне информационно-разъяснительной работы с гражданами о прекращении аналогового вещания федеральных каналов в Югре 03 июня 2019 года, преимуществах цифрового телевидения, организацию работы волонтеров, консультации и помощь гражданам:

Густова Алексея Олеговича - директора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                            пгт. Междуреченский;

Иконникову Наталью Михайловну - начальника отдела организационно-правового обеспечения управления образования администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Мамонтова Андрея Алексеевича - главного специалиста комитета                        по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района, п. Лиственичный;

Новикова Вячеслава Владимировича - звукооператора муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», пгт. Мортка.

3.5. За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни сельского поселения Мулымья и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования села Чантырья:

Шутанова Николая Киприяновича - жителя, с. Чантырья;

Шестакову Светлану Юлиевну - жителя, с.Чантырья;

Софронову Тамару Васильевну - жителя, с. Чантырья;

Молкина Владимира Николаевича - старшего отдела, участкового лесничего Верхне-Кондинского участкового лесничества Урайского территориального отдела, с. Чантырья;

Глазкова Виктора Николаевича - жителя, с. Чантырья;

Безноса Валентину Николаевну - жителя, с. Чантырья.

3.6. За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни городского поселения Луговой и в связи с празднованием Дня поселка Луговой:

Почерняй Алексея Алексеевича - водителя автомобиля скорой медицинской помощи пункта скорой медицинской помощи филиала                               в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                      округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой.

3.7. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                   в выполнении служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня финансиста:

Илларионову Маргариту Владимировну - специалиста-эксперта отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,                                               пгт. Междуреченский;

Калашникова Евгения Ивановича - консультанта  комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,                                            пгт. Междуреченский;

Коневу Нину Владиславовну - заместителя начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,                                     пгт. Междуреченский;

Узикову Ирину Петровну - начальника отдела контроля комитета                         по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,                      пгт. Междуреченский.

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	Глава района

	А.В.Дубовик

жн/Банк документов/Постановления 2019